
Repas :

Frites 2,00 € 2,00 €

Sandwich saucisse ou merguez 2,00 € 2,00 €

Buffet froid 6,00 € 6,00 €

Repas avec plat et dessert 10,00 € 10,00 €

Repas : entrée - plat et dessert 12,00 € 12,00 €

Repas enfant 6,00 € 6,00 €

Bouteille d'eau plate 0,50 € 0,50 €

Cannette de boisson gazeuse 1,00 € 1,00 €

Sangria/punch/vin (le verre) 1,50 € 1,50 €

Bière pression (le verre) 2,00 € 2,00 €
Bouteille de vin 5,00 € 5,00 €

Pour rappel (tarifs de la programmation culturelle validés lors du CM du 15 octobre 2020 :

Plein Réduit

Sébastian MARX Samedi 30 janvier 2021 15,00 € 10,00 €

Soirée folk Samedi 13 février 2021 8,00 € 3,00 €

Des histoires des ... Monts d'Arrée Dimanche 7 mars 2021

Si la nuit m'était contée Samedi 19 juin 2021 6,00 € 3,00 €

Concert piano Soprane Samedi 25 septembre 2021 12,00 € 6,00 €

Les Papillons Samedi 9 octobre 2021 6,00 € 3,00 €

Des histoires de ... Plogoff 78 Dimanche 5 décembre 2021

Tarifs 2020 Tarifs 2021 

3,00 €

Saison culturelle - TARIFS 2021

DESIGNATION

Tarifs réduits / Gratuité
Le tarif réduit s’applique aux étudiants, aux lycéens, aux collégiens, aux enfants de moins de 12 ans, aux détenteurs de la carte COS,  aux 

demandeurs d’emploi, aux bénéficiaires des minimas sociaux, aux bénéficiaires du C.C.A.S., sur présentation d’un justificatif. La gratuité est 
applicable aux enfants de moins de 3 ans.

TARIFS
SPECTACLE DATE

BOISSONS ET REPAS (PROGRAMMATION EVENEMENTIELLE)

Boissons :

3,00 €


